274,13 fit in CCCXLVIII.DXXVT+. Rursus de
 CCCCLXXII.CCCXCII numeris remitto sequitur etiam
 proportionem, quae fit

274,21 B. CCCXLVIII.DXXVT+. C. CCCLIII.CCXCI. D.
 CCCCLXXII.CCCXCII. Quoniam igitur A terminus ad D

276,03 C. D. Bis diatessaron. CCCLIII.CCXCI.
 CCCCLXXII.CCCXCII. Superiorum numerorum dimidia.
 CXXXI.LXXII. CLXXIII.DCCLXIIST+. CLXXVII.CXLVII.

276, T triens. IIII.DCCLXVIII et bisse.
 CCCLIII.CCXCI. *CCCCLXXII.CCCXCII*. Superiorum numerorum
 mediatates. CXXXI.LXXII. CLXXIII.DCCLXII et

276, T triens. IIII.DCCLXVIII et bisse.
 CCCLIII.CCXCI. *CCCCLXXII.CCCXCII*. DXXIII.CCLXXXVIII.

VII.CLIII. DXXXI.CCCCXLII. diatessaron. quinque toni.
 293,18 toni continui et sit B *CCCCLXXII.CCCXCII*; ad C

autem diapason consonantia referatur.

295,11 V toni. A. CCLXII.CXLIII. B.

CCCCLXXII.CCCXCII. C. DXXIII.CCLXXXVIII. D.

DXXXI.CCCCXLII. E. CCCCLXXIII.CCXLVIII.

296,02 en distans tonis sit B *CCCCLXXII.CCCXCII*, sex
 vero distans tonis ab eo.

297,04 semit. m. A. CCLXII.CXLIII. B.

CCCCLXXII.CCCXCII. C. DXXIII.CCLXXXVIII. D.

DXXXI.CCCCXLII. K. XXVIII.DCXII.

297,15 V ab en distans tonis *CCCCLXXII.CCCXCII*. C vero
 diapason ad id, quod

298,11 V toni. a. CCLXII.CXLIII. B.

CCCCLXXII.CCCXCII. C. DXXIII.CCLXXXVIII. D.

DXXXI.CCCCXLII. E. VII.CLIII.

299,11 esse maiorem. Sit A numerus *CCCCLXXII.CCCXCII* et
 hoc intandem tonus DXXXI.CCCCXLII et

299,25 maiorem. tonus. semit. semit. A.

CCCCLXXII.CCCXCII. B. CCCXCIV.DCLXIII. C.

DXXIII.CCLXXXVIII. D. DXXXI.CCCCXLII.

308,04 autem sesquioctavus, qui est G,
 CCCCCLXXII.CCCXCII. huius autem sesquioctavus, qui est K,
 308,15 D. CCCLXXXIII.CDXLVIII. F. CCCCXVIII.DCCCCIII.
 G. *CCCCCLXXII.CCCXCII*. K. DXXXI.CCCCXL. Musicarum notarum
 per graecas

497664

293,26 intendo diatessaron, quod est F
 CCCCXCVII.DCLXIII. Quoniam igitur inter E atque A
 295,14 D. DXXXI.CCCCXL. E. CCCLXXXIII.CCXLVIII. F.
 CCCCXCVII.DCLXIII. P. DXIII.CCLXXXVIII. G.
 DCLXIII.DLII. diatessaron. diatessaron.
 296,06 semitonium minus et sit C *CCCCXCVII.DCLXIII*.
 Relinquitur ergo inter C atque D
 297,04 A. CCLXII.CXLIII. A. CCCCLXXII.CCCXCII. C.
 CCCCXCVII.DCLXIII. D. DXXXI.CCCCXL. K. XXVIII.DC XII. E.
 XXXIII.DCCLXXVII.
 298,19 ratione probabitur. Sit A numerus
 CCCCXCVII.DCLXIII, ab eo vero minus semitonium distans
 299,07 differentiam facit. apotome. semiton. A.
 CCCCXCVII.DCLXIII. A. DXIII.CCLXXXVIII. C.
 DXXXI.CCCCXL. D. VII.CLIII.
 299,14 est B, ac sit B *CCCCXCVII.DCLXIII*. Item ab eo,
 quod est A
 299,25 semit. semit. A. CCCCLXXII.CCCXCII. B.
 CCCCXCVII.DCLXIII. C. DXIII.CCLXXXVIII. D.
 DXXXI.CCCCXL. E. VII.CLIII.